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GOVERNMENT OF ll\]DIA 
MINISTRY OF FINANCE 

(DEPARTMENT OF REVENUE) 
•. {I .... • 

No~ 3;ll I . (F.No. 203/ 11 I 89~rrA. I:t):- In continuation of _ 
thts Office Notification No. '166e (F .. No,203/ 

136
; 

81 
-IT,C;.II) 

dated t".l-12•,\9ee l.t. is hereby notified for general .. 
:i.nformanon~tnat the Irr~titution· mentioned below has been ' 
?Pp:rovcd by Dep2rtmen·t of Sciend.f:i.c & -L-,dustrial Research-;: 
1(\Jew De) J~~i t .the Pr~scrib~d Au~h or~ty for~. t-he purpases of clau~B 
.rUF Ot SUP"'S~Ctl~n (lJ of ;:,ectlo~ 35(Ihirty .Five/Cne/ . _-) 

o .1. '"The .Lncomcr- tax Act , 1961 read Wl t h rule 6 of the L'1c-o»tax 
Rules, 1962 under the ·Cat-egory -. _ -•- -.a. • subject ·to· the , 
foll i . ·t. ~aso.............. -ow ng cone 1 1ons:... - - . - - - -

. ~-·- ..:... nesed'Cb_ · Society, s .. hoctaan Sadm, ReC!U_ .- lstma 
1) That ~~~~ u-: .~ tAo.- Paad. Botaba-y-62 : · 

~•• on __."'f. ""'• "''- . . . ,, __ 
Will maintain a soparat~ accouht of the sums_- rec9ived 
by it for scientific research. · · . ·- . · · . ·. 

ii). That tha sa~d 1\sll)ci*lqn -. will furn~sh ~~~us~·-· ·· · ·. 
, returns of 1ts sc1enfff1c research act1.vit1es to the , · 
Prescribed Authority for every· financial yea~. ir.> :suc,h~:· :' · 
forms as may be laid down and intimat·ed to them:..fo!" ·. : 
this purpose by 31st May each year~ 

iii} That the said As ... ctatton w~ll submit to the: 
Prescribed Author1ty by 30th June each year_a copy or 
their audited annual accounts. showing their- incqme and~ 
expenditure and Balance Sheet showing its assets 
liabilities with a copy of each of.these documents to 

-the Centra·t· Board ·of Direct Taxes, New Delhi,CGIT 
(Exemption Calcutt.a and· the Concerned Comnissione:t 
of Income-tax. 

iv) That the said · Ae.ocl.tton will apply to Central 
Board of Direct Taxes, Ministry of Finance 
{ Cepartment of Rev~nue), New Delhi. and ffiiT~Exemp~.) / 
Calcutta 3 ffion+:hs---'l:n-advarwe bp,fore the ~XPl~Y -of~ --
the approval for furthgr extenston, ApplicatjDns 
received after ttle dat-e of expiry of approvel are 
liable to be rejected. · 
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Copy for\v.n-ded to :-

( ·Nishi Neir ) 
Un~er Secretar-Y to ·the Goverom~~nt- o£ Indi.3o 

lc All Chi~f Commissioners of Income-tax: • . 
2. All C~ibissionars of Incom<i-t;,, (2 Copi;ls)~ ·. ·. · i . . . 
3 v I?ir fi.C tor .7 ~-~. f . In~ r;~-:~t-lon Ctnv. ) / ( SP._ ••. _ Inv)1_. lnAud.i~/l}~~.~ ~-: · -~ ·-:'~: . · 
. Vlq1lel')c¢ lnteH19<ln~&/flecovezy/Surveyi~.PB. ~ 0:,~~~ .. ·• .·. · .·· .. 
4. Inspec<:Uon Division(C<>DT) i Mayur Bhavan, NGw P~.lhi. ·. .. . · ':;· 
5.-' O:S"D.(Leqal) ~·4th. f'Ioor·,. 'Sup~r Bazar Euil.ding~ G?~J9.h.~~ ' 

C1rcus, tl;.ru Delhi., " . · . . ... · ·.· .· · ·, · . · ., · .. . . , 

6. Di;ecto:r~;;~ ,oi 0 .& M Seryi<_:es (Inco!J1e .. tax), ·~M.ws;n~'1fi;,, 
Ma ... a Sufla:L,·~ Lane,_. N~ Qe ..... hl.. . , . . . . ,·_ _· .-/ ·"' >· . ·.· . 

7, • The Secroi: ary, o~Pa:r;~men t o{s~ ;,e~ t i£i1= 1!. i:rxlM~i ~1 r·.: !-? .•• : , :;:·r: 
Researcb, T~chnoloqy ~ J3hav ~m-,. l\tw ·f.i~hX!J~fl~ · Ro~~.,'_,;.-f.l..w::.P.....lt6-!'·~· .... ' .. ' 
110 016 with refe~nce to his O.M. No. ~J '...h..._.;..;v · · .:. · · · ., • 
dated · · : · . · · .. 1~.,., ,.., · 
. . 6-,J0-68_ • . : . . r .. 

B. The Joint Secretary & Leg.al· Acti.iisqr., ·:M1nistJ;Y of .. Lawi-· · .~ 
Sha~tri Bt1:avan, New Delhi-. . · , . · 

9. The COmptroller & Auditor General of lr:dia,· New Delhf:. 
10. Bulletin Section· of D~ i. (P&P) l 2nd:'Floo:t~. rian~ Bhav~~ 

I. P. Estate, New. :t:elhi. · · · . . ./ 

ll. Directors General( Income-tax Exemption), Calcutta and' 
.~ther 'Direct~rs G~neral of Income-tax. · · 

12· 1be Guj•a& R ... antt Socii ty,~. s~'*'!~ ~~ R•.Ulshna . 
............ 16-lh• 'Road, .,..,ay-112 . \ . 

tj/ 
1/r:...._., 

( Nishi Nab: ) 
·Under Secretary to the-Government of !ndis'!. 
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